[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2013                                                                                                    № 422
поселок Южный

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

на 2014 год

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района, утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 02.12.2011 № 46,   п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского район на 2014 год на 16-00 часов 29 ноября 2013 года.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (прилагается).

3. Оргкомитету:

1) опубликовать данное постановление совместно с проектом бюджета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2014 год в газете «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения в сети Интернет не позднее чем за пятнадцать календарных дней до дня проведения публичных слушаний;
2) провести публичные слушания в Южно-Кубанском сельском поселении в соответствии с Положением о порядке организации публичных слушаний в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района, утвержденным решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 02.12.2011 № 46.
4. Определить место проведения публичных слушаний — здание администрации Южно-Кубанского сельского поселения по адресу: пос. Южный, ул. Северная, 2, каб. № 1.

5. Публичные слушания провести в форме расширенного заседания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Г.А. Черпаченкову.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                               А.А. Сивоконь

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 12.11.2013 № 422
СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

по подготовке и проведению публичных слушаний по теме

«Проект бюджета поселения на 2014 год»

	Сивоконь

Андрей Алексеевич
	- глава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, председатель оргкомитета

	Черпаченкова

Галина Александровна
	- начальник финансового отдела администрации, заместитель председателя оргкомитета

	Трипольцева Мария Александровна
	- специалист финансового отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Кабашный Илья Евгеньевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации  Южно-Кубанского сельского поселения Динского района;

	Черкас Анна Григорьевна

	- депутат Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (по согласованию)

	Шацкий

Владимир Владимирович
	- председатель комиссии по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям (по согласованию);

	Шалимов

Максим Владимирович
	- член комиссии по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям (по согласованию)

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                           А. А. Сивоконь